
Město Litvínov

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: MELTX0118GTE

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„K1001 Okapový systém - most přes ul. Mezibořská“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000093“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "K1001 Okapový systém - most přes
ul. Mezibořská" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: INVESTEX stavební, s.r.o.
Sídlo: Londýnská 730/59

12000 Praha
IČO: 03625150
Datum a čas doručení nabídky: 21.08.2023 8:45
Nabídková cena: 208 515,48 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: MDV CZ s.r.o.
Sídlo: Mezibořská 764

43601 Litvínov
IČO: 28741871
Datum a čas doručení nabídky: 18.08.2023 07:52
Nabídková cena: 243 815,38 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "K1001 Okapový systém - most přes ul. Mezibořská":

Název: INVESTEX stavební, s.r.o.

1 /2



Město Litvínov

Sídlo: Londýnská 730/59
12000 Praha

IČO: 03625150
Nabídková cena: 208 515,48 Kč bez DPH / 252 303,73 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Výpis z obchodního rejstříku
- Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti
- Čestné prohlášení dodavatele - Seznam stavebních prací, včetně souvisejících referencí

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost:
oprávnění k podnikání v oboru "provádění staveb, jejich změn a odstraňování"

Ekonomická kvalifikace:
nebyla požadována

Technická kvalifikace:
zkušenosti s realizací alespoň 2 zakázek, jejich předmětem byly stavební práce v oboru pozemní stavby se
zaměřením na realizaci klempířských prvků, v hodnotě min. 80 000,00 Kč bez DPH za každou jednotlivou
zakázku

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Vybraný dodavatel současně přeložil všechny doklady požadované zadavatelem před podpisem smlouvy.

V Litvínově dne 12.09.2023

Adriana Dragounová, referent úseku veřejných zakázek, v.r.

2 /2


